

H. AYUNTAMIENTO DE TLACOTEPEC DE MEJIA, VER.

2018 - 2021

Placolepec 2018-2021 de Mejia

OFICIO № SIND-06/2019 TLACOTEPEC DE MEJÍA, VER. A 16 DE ENERO DEL 2019 ASUNTO: OBLIGACIONES DE TRASPARENCIA

ING. ALFREDO CORTES ESPINOZA
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

PRESENTE

LA QUE SUSCRIBE C. MARIA IZABEL PAEZ ALMANZA SINDICO ÚNICO MUNICIPAL DE TLACOTEPEC DE MEJÍA, VER. LE DOY UN CORDIAL SALUDO Y A SU VEZ HAGO DE SU CONOCIMIENTO QUE RESPECTO A LA FRACCIÓN XXXV FORMATO LTAIPVIL15XXXVC EN DONDE SE REQUIERE EL LISTADO DE LAS RECOMENDACIONES EMITIDAS POR ORGANISMOS INTERNACIONALES EN SUS APARTADOS; FECHA DE EMISIÓN DE LA RECOMENDACIÓN NOMBRE DEL CASO, DERECHO(S) HUMANO(S) VIOLADO(S) VICTIMA(S), ÓRGANO EMISOR DE LA RECOMENDACIÓN (CATALOGO), FUNDAMENTO DEL CASO O PROCEDIMIENTO, ETAPA EN LA QUE SE ENCUENTRA, HIPERVÍNCULO AL INFORME, SENTENCIA, RESOLUCIÓN Y/O RECOMENDACIÓN, HIPERVÍNCULO FICHA TÉCNICA COMPLETA. NO HAN SIDO CAPTURADOS YA QUE HASTA ESTE MOMENTO EL H. AYUNTAMIENTO NO HA RECIBIDO OBSERVACIÓN DE ESA ÍNDOLE.

SIN MÁS POR EL MOMENTO, Y AGRADECIENDO LA ATENCIÓN PRESTADA QUEDO A SUS APRECIABLES ÓRDENES.

ATENTAMENTE

RECIBI 16/01/2019

"MI OBJETIVO SIGUE SIENDO TLACOTEPEC DE MEJÍA"



C. MARIA IZABEL PAEZ ALMANZA SÍNDICO ÚNICO MUNICIPAL



H. Ayuntamiento de Tlacotepec de Mejía, Ver. Av. Marco Antonio Muñoz #5 Tel. 273 122 72 56

Avuntamiento tlacotenecdemeija@live.com